VALOR TOTAL DA NOTA

12.584,38
VALOR DO IPI

0,00
DESP. ACESSORIAS

0,00
DESCONTO

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
VALOR DO FRETE

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

12.584,38
VALOR ICMS SUBST.

0,00
BASE DE CALCULO ICMS SUBST.

0,00
VALOR DO ICMS

2.516,88
BASE CALCULO ICMS

12.584,38

CALCULO DO IMPOSTO

DOZE MIL QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS
FATURA

HORA DE
ENTRADA/SAÍDA

INSCRIÇÃO ESTADUALUF

PI
FONE/FAX

8632331903
MUNICIPIO

TERESINA

DATA DA
ENTRADA/SAÍDA

14.03.2025

CEP

64045-340
BAIRRO/DISTRITO

NOIVOS
ENDERECO

RUA ANTONIO CHAVES 1975

DATA EMISSAO